РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«25» января 2021 года							№14

О работе МБУК «РДК» с.Елизаветино и с.Верх-Нарым в период эпидемиологической ситуации, связанной с распространением коронавирусной инфекции (COVID-19).

	Заслушав и обсудив отчет директоров МБУК «РК» с.Елизаветино и с.Верх-Нарым за 2020 год, руководствуясь Уставом сельского поселения «Елизаветинское», Совет сельского поселения «Елизаветинское»
решил:

1. Отчет директоров   МБУК «РК» с.Елизаветино и с.Верх-Нарым за 2020 год принять к сведению.
2. Учесть критические замечания и предложения, высказанные на сессии и принять все меры по их выполнению.
3. Выполнять поставленные плановые назначения на 2021 год.

Глава сельского поселения
«Елизаветинское»							В.Н.Гудков